
 
 

 

 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábřeží č. 34 

728 81 Ostrava 

__________________ 

Datovou schránkou 

 V Praze dne 1. prosince 2016 

  

 
K č.j.:   KSOS 37 INS 10134 / 2016-B-49 
 
 
Dlužník:  VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ: 268 23 357 

  se sídlem Ostrava - Vítkovice, Ruská 1142/30, PSČ 703 00 

  (dále též jen „VPE“ či „dlužník“) 

 

 

Věřitel:  Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s.,  IČ: 452 79 314   

  se sídlem Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 

  (dále též jen „EGAP“ či „věřitel“) 

  z a s t o u p e n    p r á v n ě 

JUDr. Michalem Žižlavským, advokátem 

ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 282 27 409 

  se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 

   

 
 
Žádost o opravu protokolu z přezkumného jednání ze dne 29.11.2016 ohledně přihlášky 
pohledávky pod poř. č. P-400 

 

 
 
 
 
 



 
I. 
 

1. Věřitel uplatnil své nároky vůči dlužníkovi přihláškou pohledávky, která byla insolvenčním soudem 

evidována pod poř. č. P-400 (dále jen „přihláška pohledávky“). 

 

2. Insolvenční správce přihlášku pohledávky v rámci přezkumu vyhodnotil tak, že přihlášku 

pohledávky nezařadil na pořad přezkumného jednání (nepředložil příslušný list seznamu 

přihlášených pohledávek), když výslovně uvedl, že „není najisto postaveno, zda jde  

o pohledávku, kterou má věřitel přihlásit, či zda jde o pohledávku za majetkovou podstatou 

v souladu s ustanovením § 203a insolvenčního zákona“.  Seznam přihlášených pohledávek byl 

zveřejněn na č.l.B-36 (str. 3). 

 
3. Protokol z přezkumného jednání, zveřejněný na č.l.B-49, obsahuje v úvodní části (str. 1) 

informaci o přihláškách pohledávek, které nebudou předmětem přezkumného jednání,  

vč. uvedení důvodů. Ohledně pohledávky věřitele pod P-400 obsahuje protokol z přezkumného 

jednání informaci o tom, že přihláška pohledávky nebude předmětem přezkoumání, a to z důvodů 

dle ust. § 203a insolvenčního zákona. 

 
4. Na str. 4 protokolu z přezkumného jednání v rubrice označené jako „Popřeno celé dlužníkem“ je 

pohledávka věřitele pod P-400 výslovně uvedena. V kontextu výše popsaných skutečností má 
věřitel za to, že se jedná o zřejmou nesprávnost v protokolaci, neboť nebyla-li přihláška 
pohledávky zařazena na pořad přezkumného jednání, nemohlo dojít ani k jejímu popření ze 
strany kteréhokoliv procesního subjektu. Z tohoto důvodu věřitel navrhuje a zdvořile žádá 
insolvenční soud o provedení opravy protokolu z přezkumného jednání tak, aby přihláška 
pohledávky pod P-400 nebyla v rubrice „Popřeno celé dlužníkem“ nadále uvedena. 

 

 

za Exportní garanční a pojišťovací společnost,a.s. 

JUDr. Michal Žižlavský, advokát 



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�

���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ������������	 ���	
���� 
������

�
�����
���������
�����

����	������� �������������������� ��	������� ���������

���� ��������� �������������	!�
"#���$���������%������&�'%����(��&%)*+,��-��*�*.�����*�
�
/��/���	��,'��*0��(1,'�2&3���,'����&3�������(/�4/�5���

 ��������

��	��������� 6��7�&� ���	�� ���	��������� 58�

!��"�� 91�,�'�#1:'��$&;��#1:'��$&;
91�,�'<�=>��/<�����&��

#��$��� ?1��&���	��<�������5��,���<�@A

,	���	��	�,)���� ��/��/���	��
B��B��  �����	��	�,)���� ��/��/���	��
B��B��

%�&�	���&$'�$� ��������� ���������
���	!�


%�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� (�����	��$��� $$� ��������	

)�* �	���
�� +	����'�  �

%���	������� ��������/ ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� A*�4&��-���'��*�

���$���� �*7��)�4*.�$3$�+)������;�,
$�,��*�&������%&4*.����$�(��.

��� ��.� 5�$��1C*%)�D%�'171���@E��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� �7���� �� ��� � ��/��/���	����/�
/����

#� .�.���/	 $� � 5���0,'���$3$�+)%����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� %�����	���� ��� 5'��*+�F�(1��-�*����/��/���	
�
B��B��G

0$� .-.�� � ��0(�*��*����&'��0�@HI�����/��/���	���B��B��

�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��/��/���	��
B��B�	

-	����	�����������	��(

%���	������

�/�$�$�

1��$�	����

02)

��$� .-.���$	���$�.��&���

���"�

��$� .-.���$

��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 J5K"KLE5"*�)1�&3�����1������&�'��1"5=
�
/��/���	/��7

�������	
	�
�����
	�����	�
��������

E   

%��	����$��	������ ��/��/���	��
B��B�	 !���$��	������ ��0(���*���%��)��1�&3

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�

( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$

( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������

( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 

( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��

C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �



+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2016-12-06T12:15:52+0100
	isir.justice.cz




